STRUT-профиль LP, LPD, SP, PK
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

Исполнение 2
L
(мм)
S
(мм)
кг/шт Уп. min
МР-21-6000 MP-21-6000-HD 6000 2 9,00 1
MP-21-ЗООО MP-21-3000-HD 3000 2 4,50 1
МР-21-2000 MP-21-2000-HD 2000 2 3,00 1
MP-21-lOOO MP-21-1000-HD 1000 2 1,50 1
МР-21-800 MP-21-80O-HD 800 2 1,20 1
МР-21-600 MP-21-60O-HD 600 2 0,90 1
МР-21-500 MP-21-50O-HD 500 2 0,75 1
МР-21-400 MP-21-400-HD 400 2 0,60 1
МР-21-300 MP-21-30O-HD 300 2 0,45 1
SP-21-6000 SP-21-6000-HD 6000 2,5 10,02 1
SP-21-3000 SP-21-3000-HD 3000 2,5 5,01 1
SP-21-2000 SP-21-2000-HD 2000 2,5 3,34 1
SP-21-1000 SP-21-1000-HD 1000 2,5 1,67 1
SP-21-800 SP-21-800-HD 800 2,5 1,34 1
SP-21-600 SP-21-600-HD 600 2,5 1,00 1
SP-21-500 SP-21-500-HD 500 2,5 0,84 1
SP-21-4O0 SP-21-400-HD 400 2,5 0,67 1
SP-21-300 SP-21-300-HD 300 2,5 0,50 1
L
. 'i
;
115 50

Исполнение 2
L
(мм)
S
(мм)
кг/шт Уп. min
МР-41-6000 MP-41-6000-HD 6000 2 11,46 1
МР-41-3000 MP-41-3000-HD 3000 2 5,73 1
МР-41-2000 MP-41-2000-HD 2000 2 3,82 1
МР-41-1000 MP-41-1000-HD 1000 2 1,91 1
МР-41-800 MP-41-80O-HD 800 2 1,53 1
МР-41-600 MP-41-60O-HD 600 2 1,15 1
МР-41-500 MP-41-50O-HD 500 2 0,96 1
МР-41-400 MP-41-400-HD 400 2 0,76 1
МР-41-300 MP-41-30O-HD 300 2 0,57 1
SP-41-6000 SP-41-6000-HD 6000 2,5 14,16 1
SP-41-3000 SP-41-3000-HD 3000 2,5 7,08 1
SP-41-2000 SP-41-2000-HD 2000 2,5 4,72 1
SP-41-1000 SP-41-1000-HD 1000 2,5 2,36 1
SP-41-800 SP-41-800-HD 800 2,5 1,89 1
SP-41-600 SP-41-600-HD 600 2,5 1,42 1
SP-41-500 SP-41-500-HD 500 2,5 1,18 1
SP-41-400 SP-41-400-HD 400 2,5 0,94 1
SP-41-300 SP-41-300-HD 300 2,5 0,71 1
l
/4 г|S (Г>/оJ  V
Г
ФЮ.5 50
Bud А Б
М  5  1
Б S  ПрофильзуВчатыи
Д етальную информацию о нагрузках (F) можно найти в таблицах расчетных допустимых нагрузок.
07. Универсальные монтажные системы ФУМС
МОНТАЖНЫЕ ПРОФИЛИ
MPD, SPD Страт профиль двойной 41x21
ОПИСАНИЕ
СвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА
* КРЕПЛЕНИЕ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ
* ЗУБЦЫ ДЛЯ ТОЧНОГО ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ
И НАДЕЖНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЭЛЕМЕНТОВ
- РАССТОЯНИЕ ОТ КРАЯ ПРОФИЛЯ 10 НАЧАЛА
ПЕРФОРАЦИИ ВСЕГДА ОДИНАКОВО
- Большая НАГРУЗОЧНАЯ СПОСОБНОСТЬ
- Удовство в использовАНИИ
» БыстРЫЙ MOHTAX
* ПЕРФОРАЦИЯ ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ
МАТЕРИАЛ
* Сталь мАРки О8ПС, ГОСТ 1050 - 88
MPD-21-6000 MPD-21-6000-HD 6000 2
МРО-21-3000 MPD-21-3000-HD 3000 2
МРО-21-2000 MPD-21-2000-HD — 2000 2
MPD-21-1000 MPD-21-1000-HD 1000 2
MPD-21-800 — МРО-21-800-НО 800 2
МРО-21-600  MPD-21-600HD 600 2
MPD-21-500 — МРО-21-500-НО 500 2
MPD-21-400  MPD-21-400-HD 400 2
МРО-21-300 — МРО-21-300-НО 300 2
5Р0-21-6000 SPD-21-6000-HD 6000 25
SPD-21-3000 — 5Р0-21-3000-НО 3000 25
SPD-21-2000 SPD-21-2000-HD — 2000 25
SPD-21-1000 SPD-21-1000-HD 1000 25
SPD-21-800  SPD-21-800-HD 800 25
SPD-21-600  SPD-21-600-HD 600 25
5Р0-21-500  SPD-21-500-HD 500 25
SPD-21-400  SPD-21-400-HD 400 25
SPD-21-300  SPD-21-300-HD 300 25
2,68
2,00
168
13

- Удовство в использовАНИИ
» БыстРЫЙ MOHTAX
* ПЕРФОРАЦИЯ ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ
МАТЕРИАЛ
* Сталь мАРки О8ПС, ГОСТ 1050 - 88
ИсполнЕниЕ
1 вАР. ЦИнковАНИЕ Mo МЕТОДУ СЕНДЗИМИРА.
КлимаАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ YT 2,5
соотВЕТСТВУЕТ ГОСТ 15150 - 69
2 BAP. ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ МЕТОДОМ ОКУНАНИЯ.
КлимАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ YT 1,6
СооТВЕТСТВУЕТ ГОСТ 15150 - 69
КАТЕГОРИИ РАЗМЕЩЕНИЯ
1 ваР. ВнуТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
2 BAP. ВНУТРИ И СНАРУЖИ ПОМЕЩЕНИЙ
MPD-41-6000 MPD-41-6000-HD 6000 2
MPD-41-3000 MPD-41-3000-HD 3000 2
МРО-41-2000 MPD-41-2000-HD 2000 2
MPD-41-1000 MPD-41-1000-HD 1000 2
MPD-41-800  MPD-41-800HD 800 2
MPD-41-600  MPD-41-600HD 600 2
MPD-41-500 — МРО-41-500-НО 500 2
MPD-41-400 — MPD-41-400HD 400 2
MPD-41-300  MPD-41-300HD 300 2
SPD-41-6000  SPD-41-6000-HD 6000 25
SPD-41-3000  SPD-41-3000-HD 3000 25
5Р0-41-2000  SPD-41-2000-HD 2000 25
SPD-41-1000  SPD-41-1000-HD 1000 25
SPD-41-800  SPD-41-800-HD 800 25
SPD-41-600  SPD-41-600-HD 600 25
SPD-41-500  SPD-41-500-HD 500 25
SPD-41400  SPD-41-400-HD 400 25
SPD-41300  SPD-41-300-HD 300 25
236
188
1,42
1